（様式例）
電　気　事　故　速　報

令和　　年　　月　　日

　那覇産業保安監督事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（問合せ先）

電気関係報告規則第３条の規定により報告します。
	１．発生日時：　　　　（天候：　）

	２．事業場の名称：
　　事業場の住所：

	３．事故が発生した電気工作物：
　　受電電圧：　　V、設備容量：　　kVA、発電出力（常用・非常用）；　　kW

	４．事故の種類：
①感電死傷［ 死亡・負傷 ］　②感電以外［ 死亡・負傷 ］　③電気火災
④主要電気工作物破損　⑤発電・放電支障　⑥波及事故
⑦電気工作物に係る社会的に影響を及ぼした事故　⑧その他（　　　　　   ）

	５．事故の原因：

	６．事故の概要
（記入例：波及事故の場合）
　沖縄電力株式会社　○○変電所　○○フィーダーに波及
　供給支障電力　○○kW　供給支障時間　○時間○分　供給支障軒数　　軒

	７．応急措置：

	８．復旧予定日時：　　（仮・本　復旧、未定）

	９．主任技術者の選任形態：
　①自社・ビルメン選任の［ 専任・兼任・許可］
　②外部委託承認の電気保安法人（　　　　　）・電気管理技術者（　　　　　）

	10．主任技術者の氏名及び所属：　　　　　　電話番号